
www.prerov.charita.cz
Naleznete nás také na: Charitní

pečovatelská
služba

mobil:    777 729 512
                739 344 176
telefon:  581 299 846

pecovatelka@prerov.charita.cz

Charitní 
pečovatelská služba

Šířava 1295/27, 750 02 Přerov

PROVOZNÍ DOBA
Službu poskytujeme denně 

od 6:30 do 20:30 
na Přerovsku a Kojetínsku

péče 
o vaše blízké
v domácím

prostředí 

ÚŘEDNÍ HODINY
Pondělí       13:30 - 15:30
 Středa         8:00 - 10:00



Služba je hrazena uživatelem 
dle aktuálního ceníku

a skutečně
spotřebovaného času. 

Cena je částečnou úhradou 
skutečných nákladů.

ÚHRADA SLUŽBY
při oblékání a používání
speciálních pomůcek

při osobní hygieně

s přesunem na lůžko
nebo vozík

 

při podávání a přípravě jídla,
s dovozem nebo donáškou
jídla

s běžným úklidem
a udržováním domácnosti

s běžnými nákupy
a pochůzkami

při orientaci a samostatném
pohybu v prostoru

s dohledem pro zajištění
bezpečí 

s uplatňováním práv
a při vyřizování běžných
záležitostí 

doprovodit do školy,
do zaměstnání, k lékaři
i na úřady

POMŮŽEME ÚČEL SLUŽBY
Poskytovat pomoc

a podporu osobám od 16 let
se sníženou soběstačností
v nepříznivé sociální situaci

při zvládání péče
o vlastní osobu a domácnost,

aby mohli žít dále
ve svém domově. 

Služba je přizpůsobována
individuálním potřebám

uživatelů s důrazem
na podporu samostatnosti

a zachování důstojného
způsobu života. 

Přehled všech činností služby
je uvedený v ceníku 

na webových stránkách
Charity Přerov

- Charitní pečovatelská služba.


